معلومات فشرده راجع به پاسخدهی در برابر شایعات

سند "شایعات و پاسخ ها" حاوی پاسخ های مستقیم به برخی از شایعات و معلومات نادرست می باشد که از ماه می سال ۲۰۲۰ (ثور ۱۳۹۹) به اینسو در مورد پاندمی (شیوع جهانی) کووید-۱۹ در افغانستان منتشر شده است. این رهنمود می تواند توسط افراد یا ادارات که با جامعه سروکار دارند مورد استفاده قرار گیرد تا آنها آمادگی کامل به پاسخدهی مؤثر به هر نوع شایعات و معلومات که می شنوند داشته باشند.